PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

EDITAL DE RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de
Resultado da Investigação Social do Concurso Público Nº 04/2018, conforme segue:

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)
NOME DO CANDIDATO INSC. RG RESULTADO

PAULA FERNANDA RIBEIRO FERRARI 43612 477486666 APTO

TATIANA COELBAS BIANCHESI 41326 431416412 APTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC. RG RESULTADO

ABNER DA SILVA 40414 478793169 APTO

ADRIANO RAMOS DE FREITAS 40097 449147071 APTO

ADRIEL GARCIA MARINHO 40075 447416613 AUSENTE

ALAN VINICIUS DA SILVA MARQUES 43894 484880780 APTO

ALEF SOUZA GOMES 40468 478795397 APTO

ANDERSON RODRIGUES DA SILVA 42897 47273245 AUSENTE

ANDREY ARLES DOS SANTOS 42370 396762724 APTO

ANTHONY ARAÚJO CRUZ 43280 304142530 APTO

ANTONIO FRANCISCO VAZ SILVA 40576 509881233 APTO

AUGUSTO HENRIQUE DE SOUZA CORDEIRO 43872 365600490 APTO

BRUNO BARBOSA ANTUNES FRANCO 41077 44588501 APTO

BRUNO GONÇALVES MATEUS 43149 321244515 APTO

CARLOS EDUARDO POMPEU DE OLIVEIRA 43602 490625174 APTO

CLEITON FERREIRA 40317 420910840 APTO

DANNILO BONI DA COSTA 41434 405196039 INAPTO

DAVI DA SILVA LEAL 40703 349153954 APTO

DEIVID MELCHIOR DA SILVA 40473 428425355 APTO

DEIVIDE FRANCLE DE ARAUJO CASTRO 41801 560999537 APTO

DOUGLAS CHABARIBERY 41174 413297408 APTO

ELI DE SOUZA NEVES 43694 409780467 APTO

ERIVANIO ARAUJO COSMO 40322 451000420 APTO

FELIPE DA SILVA NOGUEIRA 43751 411090707 APTO

FELIPE FRANCISCO DA FONSECA 41464 342682519 AUSENTE

GENIVAL ALVES DE HOLANDA NETO 41542 581880985 AUSENTE

GERALDO FIGUEIREDO QUARESMA 41444 482840729 APTO

GIDIARQUE DINIZ VIEIRA 41820 436316754 INAPTO

GILSON QUIRINO SILVA 43078 537857114 APTO

HELIO CONSTANTINO DOS SANTOS 41553 47489212 APTO

HELTON DE SOUSA VIEIRA FEITOSA 40907 380041364 INAPTO

HENRIQUE AMERICANO FEITOSA 42316 340033952 AUSENTE

HENRIQUE DE BIAGIO BRILHANTE FARIAS 42097 339648491 AUSENTE

ISLEY BEZERRA SANTOS 41040 375230403 APTO

JEFFERSON ROCHA MIRANDA 42758 485018640 APTO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

JOÃO MARCOS DIAS DA SILVA 40401 383901832 APTO

JOÃO VICTOR SANTANA RUAS 40096 369607776 APTO

JOÃO WELTON GONÇALVES DA SILVA 41873 423386347 APTO

JOEMIR FLÁVIO VIEIRA DOS SANTOS 43390 402422235 APTO

JOSE CLAUDEMIR DOS SANTOS 40086 452834478 AUSENTE

JOSEMAR DE OLIVEIRA GOMES JUNIOR 40257 484478199 APTO

JUNIOR VASCONCELOS DE ARAUJO 42980 415083084 APTO

LEONARDO JEFFERSON DE OLIVEIRA 40099 427738027 APTO

LINCOLN SIMÕES DE ALMEIDA 42905 47046074X APTO

LUCAS BISPO DA CRUZ 41795 547871235 APTO

LUCAS SANTANA PIZIOLO 42916 382999678 AUSENTE

LUCAS VINICIUS ALVES 40103 43837986X AUSENTE

LUIS RICARDO SOUZA 42452 431831646 APTO

MAGNYLSON SILVA CARVALHO DE OLIVEIRA 41200 468601612 APTO

MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS 41938 459264187 APTO

MARCELO ALEXANDRE SOUZA PAZ 40963 458359695 APTO

MÁRCIO SOUSA PINHEIRO 42310 411192188 APTO

MARCOS EFRAIM PEREIRA 41958 472324159 APTO

MARCOS PAULO RODRIGUES 40179 455364254 APTO

MATHEUS DE PAIVA TEIXEIRA 40145 451944999 APTO

MAYCON LEITE DE SOUZA 41244 417138805 APTO

MICHAEL DO COUTO LIMA 44050 587516483 APTO

MOGNO AVELINO DE SOUSA 40721 470523463 APTO

PAULO HENRIQUE SOARES PEREIRA 40684 525962591 APTO

RAMON NOBRE DE CARVALHO 40108 346526735 APTO

RENATO LEITE 40357 458218832 APTO

RICARDO ANDREOTI 44023 43607154X AUSENTE

RICHARD OLIVEIRA DA ROCHA 40268 490534302 APTO

RODRIGO DO NASCIMENTO CRUZ 40239 439599234 APTO

RODRIGO FELIPE SANTANA 41697 480426223 APTO

SULIVAN SILVA DE OLIVEIRA FILHO 41667 414833508 APTO

TADEU DE OLIVEIRA COSTA 41752 478446032 APTO

THIAGO NOGUEIRA DA SILVA 44126 419643138 APTO

THIAGO SOARES DE OLIVEIRA 42347 425448125 APTO

TIAGO DA SILVA GOMES 40118 472095900 APTO

TIAGO LISBÔA COSTA 43979 221881667 APTO

VICTOR LUCAS TREZZA MARTINS 43889 385373958 APTO

VINICIO LOURENCO TEIXEIRA DOS SANTOS 42185 408933574 APTO

WELINTON PEREIRA DOS SANTOS 40487 296419527 APTO

WESLLEY BATISTA DE SOUSA 42738 45466364X APTO

2. PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO

NOME DO CANDIDATO INSC. RG RESULTADO

ADRIEL GARCIA MARINHO 40075 447416613 INDEFERIDO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2018

3. AUSÊNCIA NA DATA DE COMPARECIMENTO
Os candidatos ausentes na data de entrega da documentação para investigação social, estão eliminados do Concurso Público nº. 04/2018, em
conformidade com o especificado no Edital de Convocação para Investigação Social, publicado no Diário Oficial de Carapicuíba, nº. 97, página 117
de 01 de março de 2019 e item 11 da Investigação Social do Concurso Público Edital nº. 04/2018.

4. DOS RECURSOS
Para a interposição de recurso referente à divulgação do Resultado da investigação social, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito
e em formulário próprio para recursos, disponibilizado no ato do atendimento, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a
opção do cargo, o número de inscrição, telefone e as razões do recurso, devendo ser protocolado junto à Av. Pres. Vargas, 280 - Vila Caldas,
Carapicuíba - SP, das 9h às 16h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com
início no dia útil seguinte à publicação deste edital.

5. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
Considerando o caráter eliminatório desta Investigação, o candidato INAPTO na Investigação Social será ELIMINADO do concurso.
A Investigação Social, realizada pela Prefeitura do Município de Carapicuíba, estender-se-á até a posse do candidato. Dessa forma, até a data da
posse, o candidato que incorrer em conduta ou condição capaz de torná-lo INAPTO para a função será ELIMINADO do concurso.

Carapicuíba, 17 de maio de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral